[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

___________________________________________________________

ДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  31.10.2018 г  №57
О назначении публичных слушаний  по внесению изменений в правила землепользования и застройки и карту градостроительного зонирования по установлении  зоны Ж-1,  применительно к земельному участку, расположенному по адресу: г. Михайловск, ул.Запрудная, 25 А
         Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Михайловского муниципального образования,  утвержденные решением  Думы Михайловского муниципального образования от 26.04.2017 г. № 30,  решением  Думы Михайловского муниципального образования от 02.11.2005  № 1 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Михайловского городского поселения», Уставом Михайловского муниципального образования, Дума Михайловского муниципального образования,

Р Е Ш И Л А:

1...Назначить публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки и карту градостроительного зонирования по установлении  зоны Ж-1, применительно к земельному участку, расположенному по адресу: г. Михайловск, ул.Запрудная, 25 А, с кадастровым номером №66: 16: 2601028:0055, по заявлению Маклаковой Е.Н.
2. Публичные слушания провести в форме расширенного заседания Думы Михайловского муниципального образования с участием представителей общественности муниципального образования, которое состоится 05.12.2018 года в 14-00 по адресу: город Михайловск, улица Кирова, 22
3. Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный Вестник» и разместить  на официальном сайте Михайловского муниципального образования в сети «Интернет».

4. .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования                                                                      М.В. Петухов
Председатель Думы Михайловского

муниципального  образования                                                                      А.А.Байда
2
2